
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Pronajímatel: ARVAL CZ s.r.o.
se sídlem Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 89886
zastoupena: Ing. Aleš Polák, jednatel 
IČ: 26726998

Nájemce: Technické služby Zlín, s. r. o.
se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 15600
zastoupena: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 60711086

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu uzavřely Rámcovou smlouvou o nájmu motorových vozidel, která byla 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. dne 26. 3. 2020 a dále na jejím základě 
nájemní smlouvu k vozidlu Škoda Superb C.FL.20TDI, která byla uveřejněna v registru smluv dne 
6. 5. 2020 (dále jen nájemní smlouva).

2. Dne 11.6. 2022 si smluvní strany ujednaly změnu smluvních podmínek dohodnutých v nájemní 
smlouvě, která spočívala ve změně doby nájmu.

3. Dne 11. 3. 2023 si smluvní strany ujednaly změnu smluvních podmínek dohodnutých v nájemní 
smlouvě, která spočívala ve změně ročního nájezdu a změně doby nájmu.

4. Nájemce je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků 
nedošlo k uveřejnění změn nájemní smlouvy uvedených v odst. 2. a 3. tohoto článku v registru 
smluv.

6. V zájmu právní jistoty a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění změn nájemní 
smlouvy v registru smluv sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků, jak je dále 
uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původních ujednání o změně 
nájemní smlouvy, která jsou připojena jako přílohy č. 1 a č. 2 (dále jen změny nájemní smlouvy).

. . . . . . . . . . . .  
........................

1



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá doposud vzájemně poskytnutá plnění na základě změn 
nájemní smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti § tímto plněním nebudou 
vůči sobě vznášet nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registm smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v přílohách této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek.

4. Nájemce se tímto zavazuje k uveřejnění této smlouvy a jejích příloh v registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 -  potvrzení o změně smluvních podmínek ze dne 11.6. 2022 

Příloha č. 2 -  potvrzení o změně smluvních podmínek ze dne 11.3. 2023

V Praze dne: Ve Zlíně dne: 1 02. W

I P ř íjm e n í | Podpis D atum

Předkládá j
Kontrola ,

ředitelem :
společnosti [ í.-j, čon-.ju- j



fří/o heu £, 4

ARVAL
BNP PARI BAS GROUP

For the many 
journeys in Life

Technické služby Zlín, s.r.o. 
............................. 
Záhumení V 321 
76302 ZLÍN-LOUKY 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 60711086

Reference: account management 
Praha, 11.6.2022

Předmět: potvrzení o změně smluvních podmínek, registrační zn. 6Z18909

Dobrý den,

potvrzujeme Vám změnu smluvních podmínek s platností k 30.6.2022. Uvedená změna se týká: 
změny délky smlouvy.

Řidič
Pan Jakub Černoch 
Záhumení V 321 
76302 ZLÍN-LOUKY 
ČESKÁ REPUBLIKA

Číslo smlouvy : 2020.079.008

Specifikace vozidla
Registrační značka 6Z18909
Datum první registrace 16.8.2017
Datum začátku/stav tachometru 4.5.2020 / 42 846 km
Sjednané ukončení nájmu 3.8.2023
Značka a model Škoda Superb 2.0 TDI 140kW 4x4 Style Combi

DSG 5d
Převod automatická převodovka 7st.
Ceníková cena CZK 822 231,40 bez DPH
Ceníková cena CZK 994 899,99 vč. DPH
Částka vztahující se k dani z příjmů FO* CZK 6 849,76

* 1% z celkové investice vč. DPH

C02 emise 129 g/km
Primární zdroj energie Diesel
Barva vozidla Bílá laser
Barva interiéru černý
Zimní pneu Ne
Výbava : - Paket Style plus CZK 16 528,92 bez DPH

- Infotain.Amundsen + Bluetooth CZK 7 851,23
- Příprava pro tažné zařízení CZK 4 132,23
- LED paket CZK 2 892,56
- Komf. čelní sklo Akustické CZK 2 479,33
- Malý kožený paket CZK 1 652,89
- Mobilita PLUS CZK 1 652,89

E L E M E N T - A R V A L  GL OBAL  A L L I A N C E
ARVAL CZ s.r.o. - Milevská 2095/5 - 140 00 Praha 4 - t .... ............................... ............... .....................
Komerční banka, a.s. - Václavské náměstí 796/42 - Praha 1 - 110 00 - č.ú: ............................................................................................................................. 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 89886. IČ: 26726998 - DIČ: CZ26726998



Doplňková výbava třetí 
strany

Údaje kalkulace
Roční nájezd 
Sjednaná doba nájmu 
Max. nájezd dle car policy 
Max. možné prodloužení 
Měsíční výše nájemného 
Předpokl. měs. náklady na PHM 
Celkové předpokládané měsíční náklady 
Nevyužité dny 
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyčerpaný km 
Poplatek za každý překročený km

CZK 0,00
CZK 15 196,00 bez DPH

km 40 000
měs. 39
km 270 000
měs. 72
CZK 13 690,30
CZK 0,00
CZK 13 690,30
CZK 214,18
CZK 0,00
CZK -0,2113
CZK 2,7316

- Komfortní telefonování 
: - Tažné zaříz.elektr.sklopné

Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách ARVAL CZ a Rámcové smlouvě 
mezi Technické služby Zlín, s.r.o. a Arval CZ ze dne 12.3.2020.



y rlb ^ tu Ó . 2

ARVAL
BNP PARI BAS GROUP

For the many 
journeys in life

Technické služby Zlín, s.r.o. 
............................. 
Záhumení V 321 
76302 ZLÍN-LOUKY 
ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 60711086

Reference: account management 
Praha, 11.3.2023

Předmět: potvrzení o změně smluvních podmínek, registrační zn. 6Z18909

Dobrý den,

potvrzujeme Vám změnu smluvních podmínek s platností k 31.3.2023. Uvedená změna se týká: 
změny ročního nájezdu a délky.

Řidič
Pan Jakub Černoch 
Záhumení V 321 
76302 ZLÍN-LOUKY 
ČESKÁ REPUBLIKA

Číslo smlouvy 2020.079.008

Specifikace vozidla
Registrační značka 
Datum první registrace 
Datum začátku/stav tachometru 
Sjednané ukončení nájmu 
Značka a model

6Z18909
16.8.2017
4.5.2020 / 42 846 km 
3.2.2024
Škoda Superb 2.0 TDI 140kW 4x4 Style Combi 
DSG 5d

Převod
Ceníková cena 
Ceníková cena
Částka vztahující se k dani z příjmů FO*

automatická převodovka 7st. 
CZK 822 231,40 bez DPH
CZK 994 899,99 vč. DPH
CZK 6 849,76
* 1% z celkové investice vč. DPH

C02 emise : 129 g/km
Primární zdroj energie : Diesel
Barva vozidla : Bílá laser
Barva interiéru : černý
Zimní pneu : Ne
Výbava : - Paket Style plus CZK 16 528,92

- Infotain.Ámundsen + Bluetooth CZK 7 851,23
- Příprava pro tažné zařízení CZK 4 132,23
- LED paket CZK 2 892,56
- Komf. čelní sklo Akustické CZK 2 479,33
- Malý kožený paket CZK 1 652,89

E L E M E N T - A R V A L  G L O B A L  A L L I A N C E
ARVAL CZ s.r.o. - Milevská 2095/5 -140 00 Praha 4 - ..... ............................... ............... . . . ..................
Komerční banka, a.s. - Václavské náměstí 796/42 - Praha 1 -110 00 - č.ú: ............................................................................................................................. 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 89886. IČ: 26726998 - DIČ: CZ26726998



- Mobilita PLUS CZK 1 652,89
- Komfortní telefonování CZK 0,00

Doplňková výbava třetí : - Tažné zaříz.elektr.sklopné CZK 15 196,00
strany

Údaje kalkulace
Roční nájezd km 27 500
Sjednaná doba nájmu měs. 45
Max. nájezd dle car policy km 270 000
Max. možné prodloužení měs. 78
Měsíční výše nájemného CZK 12 659,42
Předpokl. měs. náklady na PHM CZK 0,00
Celkové předpokládané měsíční náklady CZK 12 659,42
Nevyužité dny CZK 214,18
Nadlimitní dny CZK 0,00
Sleva za každý nevyčerpaný km CZK -0,2113
Poplatek za každý překročený km CZK 2,7316

Details of additional selected insurance products
pojištění sedadel CZK 131,00

Další podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podmínkách ARVAL CZ a Rámcové smlouvě 
mezi Technické služby Zlín, s.r.o. a Arval CZ ze dne 13.3.2020.


